DIGITAL PANEL METER
デジタルパネルメータデジタルパネルメータデジタルパネルメータ
前面パネル IP65タイプ
前面パネル IP65タイプ
カウンタ・タイマ
パルス比率計
ショットタイムメータ
パルス瞬時積算メータ

当社メータの表示値などをプログラム不要で本メータに表示します。
センサとメータ１組で、最大４箇所に同じ表示ができます。
型式構成
 ① ② ③
MG36 A C2 T-
 ② 比較出力
 (無) 比較出力無
 2 2点出力（リレーｃ接点）
 3 4点出力＋GO出力（フォトモスリレー）
 4 4点出力＋GO出力（トランジスタ）
 5 4点出力（フォトモスリレー）
 6 4点出力（トランジスタ）
 ③ リニア出力
 (無) リニア出力無
 A 0~5VDC
 B 1~5VDC
 C 4~20mADC
 D 0~10VDC
 D1 ±10V
① 電源電圧
A AC85V～264V
E DC11V～48V
-V6パ
ラ
メ
ー
タ
一
覧
表
外
形
寸
法
図
2点比較出力付
4点比較出力付
4点+GO比較出力付
比較出力無
MGシリーズはModbus-RTU対応の機器/ネットワークの表示モニタとして
活用できます。
任意の英数字メッセージを１つのコマンドで簡単表示。
(7セグLEDによる簡易文字)
さらに、各桁個別に点滅の指定や小数点有無も桁毎に指定できます。
Modbus-RTU対応機器 (マスタ)
[表示データ書き込みコマンド]
・ファンクションコード 10H
・対象レジスタ 40001（表示データ）
・6文字までの任意の表示データを指定
ユニットNo.01
MGシリーズ(スレーブ)
ユニットNo.02
MGシリーズ(スレーブ)
Modbus-RTU対応のPLC等では
複雑な通信プログラム（ラダー）を
実装する必要がありません。
ユニットNo.03
MGシリーズ(スレーブ)
2 3 4 0 0 0
E.9 2 - 8 5
C U - o F F
※HENIX手順の場合でもModbus-RTUと同等の機能が利用可能ですが、
   通信用プログラムの作成が必要となります。